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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.500,00         99.822,36         16.677,64  85,68         99.822,36              0,00  85,68         99.822,36              0,00  85,68         99.822,36              0,00  85,68

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        182.700,00        144.186,36         38.513,64  78,92        144.186,36              0,00  78,92        144.186,36              0,00  78,92        144.186,36              0,00  78,92

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                132.900,00        115.514,40         17.385,60  86,92        115.514,40              0,00  86,92        115.514,40              0,00  86,92        115.514,40              0,00  86,92

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                110.800,00         96.323,28         14.476,72  86,93         96.323,28              0,00  86,93         96.323,28              0,00  86,93         96.323,28              0,00  86,93

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          49.300,00         41.971,57          7.328,43  85,14         41.971,57              0,00  85,14         41.971,57              0,00  85,14         41.971,57              0,00  85,14

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00          3.135,00          7.070,00  30,72          3.135,00              0,00  30,72          3.135,00              0,00  30,72          3.135,00              0,00  30,72

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               197.566,00        155.255,99         42.310,01  78,58        155.255,99              0,00  78,58        155.255,99              0,00  78,58        155.255,99              0,00  78,58

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                32.202,00         15.275,58         16.926,42  47,44         15.275,58              0,00  47,44         15.275,58              0,00  47,44         15.275,58              0,00  47,44

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 4.077,00              0,00          4.077,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            839.850,00        671.484,54        168.365,46  79,95        671.484,54              0,00  79,95        671.484,54              0,00  79,95        671.484,54              0,00  79,95

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              839.850,00        671.484,54        168.365,46  79,95        671.484,54              0,00  79,95        671.484,54              0,00  79,95        671.484,54              0,00  79,95

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                48.266,09          4.493,57         43.772,52   9,31          4.493,57              0,00   9,31          4.083,90            409,67   8,46          4.083,90              0,00   8,46

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00         43.772,52        -43.772,52   0,00         43.772,52              0,00   0,00         40.124,81          3.647,71   0,00         40.124,81              0,00   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00         58.824,87         -5.398,87 110,11         58.824,87              0,00 110,11         43.949,65         14.875,22  82,26         43.949,65              0,00  82,26

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         207.158,22         96.843,41        110.314,81  46,75         96.843,41              0,00  46,75         63.284,57         33.558,84  30,55         62.228,32          1.056,25  30,04

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE          1.108.759,47        981.298,16        127.461,31  88,50        981.298,16              0,00  88,50        974.241,71          7.056,45  87,87        974.241,71              0,00  87,87

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  7.000,00          3.159,45          3.840,55  45,14          3.159,45              0,00  45,14          2.218,06            941,39  31,69          2.218,06              0,00  31,69

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00         16.874,71          3.125,29  84,37         16.874,71              0,00  84,37         14.704,02          2.170,69  73,52         14.704,02              0,00  73,52

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00          2.744,09          4.555,91  37,59          2.744,09              0,00  37,59          2.744,09              0,00  37,59          2.744,09              0,00  37,59

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00          1.134,09             65,91  94,51          1.134,09              0,00  94,51          1.134,09              0,00  94,51          1.134,09              0,00  94,51

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00          1.008,20           -458,20 183,31          1.008,20              0,00 183,31            250,46            757,74  45,54            250,46              0,00  45,54

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00            328,72           -228,72 328,72            328,72              0,00 328,72            328,72              0,00 328,72            328,72              0,00 328,72

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                20.000,00         17.818,57          2.181,43  89,09         17.818,57              0,00  89,09         15.818,65          1.999,92  79,09         15.818,65              0,00  79,09

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         10.770,00          8.841,82          1.928,18  82,10          8.841,82              0,00  82,10          3.461,60          5.380,22  32,14          3.461,60              0,00  32,14

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.800,00         12.938,33         -7.138,33 223,07         12.938,33              0,00 223,07          3.861,74          9.076,59  66,58          3.861,74              0,00  66,58

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00            300,00           -200,00 300,00            300,00              0,00 300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00            300,00           -200,00 300,00            300,00              0,00 300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 18.000,00         11.469,77          6.530,23  63,72         11.469,77              0,00  63,72          8.988,54          2.481,23  49,94          8.988,54              0,00  49,94

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00              0,00          8.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.000,00         21.573,54        -12.573,54 239,71         21.573,54              0,00 239,71         21.573,54              0,00 239,71         21.573,54              0,00 239,71

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                21.945,08         18.952,32          2.992,76  86,36         18.952,32              0,00  86,36         10.293,72          8.658,60  46,91         10.293,72              0,00  46,91

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               36.000,00         44.063,79         -8.063,79 122,40         44.063,79              0,00 122,40         30.563,79         13.500,00  84,90         30.563,79              0,00  84,90

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00          8.860,00         -2.660,00 142,90          8.520,00            340,00 137,42          6.380,00          2.140,00 102,90          6.380,00              0,00 102,90

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00          1.842,25           -342,25 122,82          1.832,25             10,00 122,15          1.007,25            825,00  67,15          1.007,25              0,00  67,15

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          4.150,00          8.036,15         -3.886,15 193,64          8.036,15              0,00 193,64          7.836,15            200,00 188,82          7.836,15              0,00 188,82

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 59.531,00         53.740,64          5.790,36  90,27         53.740,64              0,00  90,27         36.747,24         16.993,40  61,73         36.747,24              0,00  61,73

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00         21.580,63        -21.580,63   0,00         21.580,63              0,00   0,00         18.940,25          2.640,38   0,00         18.940,25              0,00   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           140.819,00         99.600,27         41.218,73  70,73         99.600,27              0,00  70,73         81.310,81         18.289,46  57,74         81.310,81              0,00  57,74

      G/51B/23000/00  DIETAS                              10.000,00            378,91          9.621,09   3,79            378,91              0,00   3,79            378,91              0,00   3,79            378,91              0,00   3,79

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00          1.573,41          2.426,59  39,34          1.573,41              0,00  39,34          1.573,41              0,00  39,34          1.573,41              0,00  39,34

*     00  Servicios Centrales                          1.822.574,86      1.542.352,19        280.222,67  84,62      1.542.002,19            350,00  84,61      1.395.799,68        146.202,51  76,58      1.394.743,43          1.056,25  76,53
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.500,00              0,00        116.500,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        182.700,00              0,00        182.700,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                132.900,00              0,00        132.900,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                110.800,00              0,00        110.800,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          49.300,00              0,00         49.300,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00              0,00         10.205,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               197.566,00              0,00        197.566,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                32.202,00              0,00         32.202,00              0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 4.077,00              0,00          4.077,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            839.850,00              0,00        839.850,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              839.850,00              0,00        839.850,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00         -6.733,91         48.266,09              0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00              0,00         53.426,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         199.025,00          8.133,22        207.158,22              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            557.851,00        550.908,47      1.108.759,47              0,00

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00          4.000,00          7.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00              0,00          7.300,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00              0,00            550,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         10.770,00              0,00         10.770,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.800,00              0,00          5.800,00              0,00

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00              0,00          8.800,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00         -3.054,92         21.945,08              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00         -4.500,00          7.500,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               11.000,00         25.000,00         36.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00              0,00          6.200,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00        -25.850,00          4.150,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00          5.531,00         59.531,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           145.000,00         -4.181,00        140.819,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                              10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.273.322,00        549.252,86      1.822.574,86              0,00
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      G/51B/22216/11  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.655,61          1.655,61              0,00 100,00          1.655,61              0,00 100,00          1.269,69            385,92  76,69          1.269,69              0,00  76,69

*     11  Cádiz                                            1.655,61          1.655,61              0,00 100,00          1.655,61              0,00 100,00          1.269,69            385,92  76,69          1.269,69              0,00  76,69

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.824.230,47      1.544.007,80        280.222,67  84,64      1.543.657,80            350,00  84,62      1.397.069,37        146.588,43  76,58      1.396.013,12          1.056,25  76,53

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               689.011,53        278.226,67        410.784,86  40,38        278.226,67              0,00  40,38        278.226,67              0,00  40,38        257.869,92         20.356,75  37,43

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              8.379.007,00      7.253.349,43      1.125.657,57  86,57      7.253.349,43              0,00  86,57      6.949.037,94        304.311,49  82,93      6.790.587,67        158.450,27  81,04

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00         12.840,00        -12.840,00   0,00         12.840,00              0,00   0,00         12.840,00              0,00   0,00         10.860,00          1.980,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.068.018,53      7.544.416,10      1.523.602,43  83,20      7.544.416,10              0,00  83,20      7.240.104,61        304.311,49  79,84      7.059.317,59        180.787,02  77,85

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     9.068.018,53      7.544.416,10      1.523.602,43  83,20      7.544.416,10              0,00  83,20      7.240.104,61        304.311,49  79,84      7.059.317,59        180.787,02  77,85

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00         63.389,90         36.610,10  63,39         63.389,90              0,00  63,39         63.389,88              0,02  63,39         63.389,88              0,00  63,39

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                         113.000,00         48.973,13         64.026,87  43,34         48.973,13              0,00  43,34         41.431,83          7.541,30  36,67         41.431,83              0,00  36,67

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00        344.491,25       -344.491,25   0,00        344.491,25              0,00   0,00        268.897,25         75.594,00   0,00        258.310,94         10.586,31   0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE          3.434.820,00        622.967,17      2.811.852,83  18,14         10.467,17        612.500,00   0,30              0,00         10.467,17   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00        129.461,28       -124.461,28 *89,23        129.461,28              0,00 *89,23          4.882,83        124.578,45  97,66          4.882,83              0,00  97,66

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                10.000,00         71.145,37        -61.145,37 711,45         71.145,37              0,00 711,45         54.481,02         16.664,35 544,81         54.481,02              0,00 544,81

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          52.166,00         92.900,00        -40.734,00 178,09         14.900,00         78.000,00  28,56         14.900,00              0,00  28,56         14.900,00              0,00  28,56

*     00  Servicios Centrales                          3.716.986,00      1.373.328,10      2.343.657,90  36,95        682.828,10        690.500,00  18,37        447.982,81        234.845,29  12,05        437.396,50         10.586,31  11,77

**    6  INVERSIONES REALES                            3.716.986,00      1.373.328,10      2.343.657,90  36,95        682.828,10        690.500,00  18,37        447.982,81        234.845,29  12,05        437.396,50         10.586,31  11,77

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                     15.449.085,00     11.133.236,54      4.315.848,46  72,06     10.442.386,54        690.850,00  67,59      9.756.641,33        685.745,21  63,15      9.564.211,75        192.429,58  61,91

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.050.241,00      2.050.241,00              0,00 100,00      2.050.241,00              0,00 100,00      2.050.241,00              0,00 100,00      2.050.241,00              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                          2.050.241,00      2.050.241,00              0,00 100,00      2.050.241,00              0,00 100,00      2.050.241,00              0,00 100,00      2.050.241,00              0,00 100,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.050.241,00      2.050.241,00              0,00 100,00      2.050.241,00              0,00 100,00      2.050.241,00              0,00 100,00      2.050.241,00              0,00 100,00

***   174818  SERVICIOS CENTRALES                      2.050.241,00      2.050.241,00              0,00 100,00      2.050.241,00              0,00 100,00      2.050.241,00              0,00 100,00      2.050.241,00              0,00 100,00

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            17.499.326,00     13.183.477,54      4.315.848,46  75,34     12.492.627,54        690.850,00  71,39     11.806.882,33        685.745,21  67,47     11.614.452,75        192.429,58  66,37
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      G/51B/22216/11  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00          1.655,61          1.655,61              0,00

*     11  Cádiz                                                0,00          1.655,61          1.655,61              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.273.322,00        550.908,47      1.824.230,47              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB             1.013.000,00       -323.988,47        689.011,53              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.328.766,00      2.050.241,00      8.379.007,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.341.766,00      1.726.252,53      9.068.018,53              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.341.766,00      1.726.252,53      9.068.018,53              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                         113.000,00              0,00        113.000,00              0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE          3.434.820,00              0,00      3.434.820,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          52.166,00              0,00         52.166,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.716.986,00              0,00      3.716.986,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            3.716.986,00              0,00      3.716.986,00              0,00

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                     13.171.924,00      2.277.161,00     15.449.085,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00      2.050.241,00      2.050.241,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      2.050.241,00      2.050.241,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00      2.050.241,00      2.050.241,00              0,00

***   174818  SERVICIOS CENTRALES                              0,00      2.050.241,00      2.050.241,00              0,00

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            13.171.924,00      4.327.402,00     17.499.326,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           17.499.326,00     13.183.477,54      4.315.848,46  75,34     12.492.627,54        690.850,00  71,39     11.806.882,33        685.745,21  67,47     11.614.452,75        192.429,58  66,37
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  SECCIÓN: 1748      CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO BAHÍA DE CÁDIZ           

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           13.171.924,00      4.327.402,00     17.499.326,00              0,00


